
Fahrschule Oscar

Theorieunterricht Mai 2017
Tag Datum Zeit Thema alle B A E

Monday 01.05.2017 Tag der Arbeit NO THEORY X

Dienstag 02.05.2017 19-20.30 Uhr 13 X

Wednesday 03.05.2017 7pm-8:30pm 13 X X

Donnerstag 04.05.2017 19-20.30 Uhr 14 X

Samstag 06.05.2017 10-13 Uhr 1+2 X

Samstag 06.05.2017 13.30-16.30 Uhr 1+2 X

Sonntag 07.05.2017 10- 18 Uhr Erste- Hilfe- Kurs, Bilder & Sehtest

Monday 08.05.2017 7pm-8:30pm 14 X X

Dienstag 09.05.2017 19-20.30 Uhr 1 x

Wednesday 10.05.2017 7pm-8:30pm 1 X X

Donnerstag 11.05.2017 19-20.30 Uhr 2 X

Samstag 13.05.2017 10-13 Uhr 3+4 X

Samstag 13.05.2017 13.30-16.30 Uhr 3+4 X

Sunday 14.05.2017 10am-6pm First Aid, pictures & eyetest X

Montag 15.05.2017 7pm-8:30pm 2 X X

Dienstag 16.05.2017 19-20.30 Uhr 3 X

Wednesday 17.05.2017 7pm-8:30pm 3 X X

Donnerstag 18.05.2017 19-20.30 Uhr 4 X

Samstag 20.05.2017 10-13 Uhr 5+6 X

Sonntag 21.05.2017 10- 18 Uhr Erste- Hilfe- Kurs, Bilder & Sehtest

Monday 22.05.2017 7pm-8:30pm 4 X X

Dienstag 23.05.2017 19-20.30 Uhr 5 X

Wednesday 24.05.2017 7pm-8:30pm 5 X X

Donnerstag 25.05.2017 Himmelfahrt keine Theorie X

Samstag 27.05.2017 10-13 Uhr 7+8 X

Sunday 28.05.2017 10am-6pm First Aid, pictures & eyetest X

Monday 29.05.2017 7pm-8:30pm 6 X X

Dienstag 30.05.2017 19-20.30 Uhr 6 X

Wednesday 31.05.2017 7pm-8:30pm 7 X X
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